2

Совет сельского поселения «Толбагинское»
РЕШЕНИЕ

«29» сентября  2017 года                                                                              № 40
с.Толбага
О признании утратившим  силу  решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 29 января 2016 года №139 «Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона  сельскохозяйственных  животных на территории сельского  поселения «Толбагинское»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,с подпунктом 4 пункта 11 Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  Забайкальского края, рассмотрев экспертное заключение на решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 29 января 2016 года №139«Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона  сельскохозяйственных  животных на территории сельского  поселения «Толбагинское» ,не отнесенного к  регулированию  вопросов местного значения  ,в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения «Толбагинское» решил:
  1. Признать утратившим силу  Решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 29 января 2016 года №139«Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона  сельскохозяйственных  животных на территории сельского  поселения «Толбагинское».
            2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

          3.  Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: с.Толбага, ул.Почтовая, 20 «а».

Глава сельского поселения
«Толбагинское»                                                                                С.В.Карпов